
 1 

 

BALATONFÖLDVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2017.(IV.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

A KÖZTERÜLETEK HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 11/2010.(IV.26.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

  

Balatonföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A közterületek használatáról szóló 11/2010.(IV.26.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép.  
 

2. § 

E rendelet 2017. május 12. napján lép hatályba. 

 

 

 

Balatonföldvár, 2017. április 11. 

 

 

 

            Holovits György Huba              Dr. Kiss Pál 

                    polgármester                      címzetes főjegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve a Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 15 napra elhelyezett 

hirdetménnyel 2017. április 11. napján. 

 

 

 

           Dr. Kiss Pál 

                                     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. melléklet a 11/2017.(IV.11.) önkormányzati rendelethez 
 

 A B C D E 

1. A közterület használat célja Balaton és 

vasút között 
Vasút és   

7-s út 

között 

Egyéb 

terület 

Mértékegység 

2.  Díj mértéke Díj mértéke Díj mértéke   
3. Közterületbe 10 cm-en túl benyúló 

üzlethomlokzat, portál, kirakatszekrény, 

ernyőszerkezet, mobil és rögzített hirdetőbe-

rendezés, fényreklám, cégtábla  

2.000 1.500 1.000 Ft/m
2
/hó  

4. Kereskedelmi, vendéglátó és szolgáltató - 

pavilon, épület és azok rögzített 

berendezései   0- 4m
2
-ig 

60.000 50.000 20.000 Ft/m
2
/év  

5.                         4-30 m
2 
-ig 10.000 8.000 2.000 Ft/m

2
/év  

6.                         30 m
2 
 felett 4.000 3.000 1.000 Ft/m

2
/év  

7. Üzleti előkert                                       5.320 5.000 2.700 Ft/m
2
/hó  

8. Egyéni használatú parkolás gátlóval zárt 

parkolóhely  a 20 hrsz.-ú ingatlanon  

     200.000 - - Ft/db  

9. Építési állvány, anyag, konténer, törmelék;                              

kizárólag IX.15 - V.15.között                                  

800 800 600 Ft/m
2
/hó  

10. konténerben 400 400 400 Ft/m
2
/hó  

11. Idény jellegű (alkalmi) árusítás, szolgáltatás        2.000 1.600 800 Ft/m
2
/nap  

12. Portrérajzolás, testfestés, rizsfestés                                    

(maximum 2 m
2
) 

1.800 1.600 800 Ft/nap  

13 Sátor, mutatványos szolgáltatás (ugrálóvár, 

gumikötél ) 0-20 m
2
-ig 

    300 300 100 Ft/m
2
/nap  

14.                    20-100 m
2
-ig 100 100 20 Ft/m

2
/nap  

15.                     100 m
2
 felett 50 50 10 Ft/m

2
/nap  

16. Kölcsönzés:      

17.    - bringó 20.000 18.000 15.000 Ft/db/szezon  

18.    - mini kajak, snuki 10.000 - - Ft/db/szezon  

19.    - kerékpár 8.000 8.000 5.000 Ft/db/szezon  

20.    - motorkerékpár 25.000 25.000 20.000 Ft/db/szezon  

21.    - egyéb eszközök 400 300 250 Ft/db/nap  

22. Vízibicikli bejáró közterület kapcsolat 150.000 - - Ft/db/szezon  

23. Mozgóárusítás 2.000 1.600 1.000 Ft/m
2
/nap  

24. Stég bejárat közterület kapcsolat 100.000 - - Ft/db/szezon  

25. Kiállítás, promóció  1.000 800 200 Ft/m
2
/nap  

26. Egyéb közterület-használat egyedileg egyedileg egyedileg -  

27. Taxik állomáshelye közhasználatú épületek, 

kereskedelmi, szolgáltató épületek előtt 

15.000 10.000 5.000 Ft/gk/év  

28. Közterület bontása szeptember 15 – május 

15 között 

1.000 800 600 Ft/m
2
nap  

 

 

 

 

 

 


